DECRETO PONTIFICIO
CONCEDIENDO INDULGENCIAS Á LA ASOCIACIÓN DE LA SAGRADA FAMILIA

LEO PAPA XIII
AD PERPETUA.M REI MEMORIAM

Qituln nuper Nobis obtigisset, ut nova Statuta Conso-
ciationes Sacrae FarYliliae Apostolicis litteris probaremus
et sanciremus, satis r-nuneri atque Officio Nostro factu°

Togo YX, 19
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ros esse duximus, si earndem Consociationern amplissi-
mis verbis collaudaremus, eamque christ.ianis Familiis
surnrnopere comrrendarem us. Laudavimus autem, et
commendavimus ea voluntate eoque proposito, ut nimi-
rum populus christianus, cuius aeterna salus est Nobis
commissa, ad cl:zristianarl.lrn virtuturn laudem exemplo
sacrae Familiae et invitatione Nostra terripestive revoca-
retur. Christiana quippe virtus tarn est efficax, tarntr_irn-
quern pollet, ut in ea rnagrlarr.; partem posita sit vel
sanatio malorum, quae premunt, vel depulsio periculo-
rurn, quae mettuuntur. Ad virtutE.;m vero mirifice exci-
tantur hornines exemplo: quod quidem eo magis imita-
tione dignurn indicatur, quo integrior et sanctior est
persona, uncle petitur. Quare baud mirum est si Nos,
qui nihil magis cupimus atque optaml,is, quart) posse,
excitata ubique virtute christiana, praesentibus malis
mederi, et proxi.ma pericula deprecari, Consociationem
Sacrae Familiae singulari benevolentia et studio prose-
quirrlur, utpote quae sanctit<,item divinae illius Familiae
sibi proponit exemplar. Urrrnes enim ii, qui in liulus-
xnodi Consoc.iationer.n adsciti sunt, praeclarissimas Tesu,
idIari:le, et 1.oseph virtutes contemplantes, necesse est ut
sirllllitudlnern earum aliquarn adripia.nt, fierique stu-
deant imitatione rneliores. Quare vigeat floreatque haec
pia Consociatio quum sodalium numero, turn recte fa-
ctorum laude; augeatur et ad plures in dies singulos pr o-
pagetur: ea enim fforente, facile fides, pietas, et omnis
christiana laus irz .l+'arniliis revirescent. Quum vero so-
leant homines permoveri maxime praernio; Nos, quod
in facultate Nostra est, praerrririm spirltualium bono-
rum, non quidem fragile et caducum, illis, quasi invita-
mentum, proponirnus. Ceterum maiora expectent ab iis,
quibus se devoverunt, nimirum a Tesu, Mariae, et
Toseph, qui sint servis suis praesentis propitii iri omni
vitae cursu, et postrnodum efficiant, tit sua sanctissirna
ac suavissima nomina illorum rriorientiurn labris insi-
deant. Quare quod bonum sanctumque sit, Deique glo-
riae, et animarum saluti benevertat, Nos auctoritate
Nostra Apostolica, his litteris, poenarum remissionibus
seu indulgentiis, privilegiisque, quae intra in apposito
indice recensentur, omnes et singulos sodales Corrsocia-
tioniis sacrae Farniliae tam praesentes quam futuros uti
posse volurnus et iubemus.
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Samario de las indulgencias y privilegios que se conceden